XXVII.

His ita probatis magnum errorem errant Pontificij, non so-
lum explodentes hanc sanam doctrinam Imputationis justitiae
CHRISTI, vocando eam umbratilem, commentitiam, imagina-
riam, amentissimam insaniam, spectrum Cerebri Lutherani Ma-
thematicum, Solstitium, Commentum, &c. Pro quibus Sarcasti-
mis DEO respondebunt coram Tribunal tremendo; Sed & in
totum negantes. Ita enim Bellarm. lib. 2. de justif. c. 7. ait fieri
non potest, ut justitia CHRISTI nobis imputetur. Nos vero ex
hoc, & aliis Scripturæ locis firmiter concludimus: Si justificatio
nostra consistit in remissione peccatorum & imputatione fieri non
potest, ut per inhærentem aliquam justitiam Salus nobis coningat,
Sed per imputationem justitiae CHRISTI fide apprehensæ. Prius
est verum ex hoc & aliis Dictris. Rom. 4. v. 5. 6. 2. Cor. 5. v. 19. Act.
13. v. 38. Connexionem Majoris probat ipse Apostolus, à con-
trariis Adjunctis & Consequentibus. Nam in Imputacione
Subjectum est ἀοτβῆς, in justificatione meritoria εὐαγγελίου.

2. Ibi regnat fides, hic opera.
3. Ibi sola gratia, hic debitum.
4. Ibi donum, hic Merces.

XXVII.

XXIX.

Finis justificationis respectu DEI est evdēt̄is t̄ns dīgūcōvns,
ut satisficeret Institiæ DEI, indeq; manifestum fieret, DEUM Legem
suam non frustrā dedisse, sed certe istius severius Impletionem
exigere, nec Prævaricatores illius hoc impune ferre. v. 25. 26. Re-
spectu nostri vero, finis subordinatus est pax conscientiæ Rom. 5.
justificati sive, pacem habemus cum DEO. Summus autem
est salus & beatitudo æterna.

FINIS

DEO Laus &
Gloria.

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn738018678/phys_0036](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn738018678/phys_0036)

DFG

totem , quæ Expositio certo modo & cum grano salis est
enda .

IV. Ut pote Origenis, Anshelmi, Haymonis Parei, & alio
bis probatur qui μετέστη pro ἀριθμόν pro accipiunt & permutterant
sic nobis exponitur , quanam in re propriè sita sit justificati
licet in Remissione peccatorum . Quod compertum habet
Davide , qvum inquit : Beati , quorum remissæ sunt ini
Beneficio quidem Spiritus Sancti sit , ut præter condonat
peccatorum succedat totius honinis instauratio . Sed
capite sita est summa justificationis , ut peccata condonantur
justitia CHRISTI imputetur . Nec defunt nobis Argu
quæ significationem hanc propugnant : 1. Quia μετέστη &
à LXX. indiscriminatum usurpantur , & ex Hebra. בָּשׂוּ redduntur . 2. Quia Textus ratio postulat & 3. Valo
CHRISTI commendatur , ante & rere . Vide Parens
loco p. 277.

XXVII.

His ita probatis magnum errorem errant Pontificij ,
lum expludentes hanc sanam doctrinam Imputationis
CHRISTI , vocando eam umbratilem , commentitiam , in
riam , amentissimam insaniam , spectrum Cerebri Luther
thematicum , Solstitium , Commentum , &c. Pro quibus
mis DEO respondebunt coram Tribunal tremendo ; S
totum negantes . Ita enim Bellarm. lib. 2 de justif. c. 7
non potest , ut justitia CHRISTI nobis imputetur . Nos
hoc , & aliis Scripturæ locis firmiter concludimus : Si justitia
nostra consistit in remissione peccatorum & imputatione i
potest , ut per inhaerentem aliquam justitiam Salus nobis co
Sed per imputationem justitiae CHRISTI fide apprehensa
est verum ex hoc & aliis Dictis . Rom. 4. v. 5. 6. 2. Cor. 5. v
13. v. 38. Connexionem Majoris probat ipse Apostolus
trariis Adjunctis & Consequentibus . Nam in Imputa
Subjectum est αὐτοῖς , in justificatione meritaria εὐαγγελίοις

2. Ibi regnat fides , hic opera .
3. Ibi sola gratia , hic debitum .
4. Ibi donum , hic Merces .